

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico

ristrutturazione terzo piano Sede INPS Foggia

COMPUTO METRICO

VOCE DI ELENCO		Fornitura e posa in opera di unità motocondensante				Pag. 1 di 1		D.1.01	N. Scheda 1	
Num. progr.	Articolo prezzario	zona (*)	Descrizione	Unità di misura	a	b	quantità	Prezzo unitario	Importo totale	
1		COPERTURA	Fornitura e posa in opera di unità motocondensante per sistema a Volume di Refrigerante Variabile, controllate da inverter, refrigerante R410A, a pompa di calore, struttura modulare per installazione affiancata di più unità. Potenzialità nominale: in regime di raffreddamento pari a KW 95 e in riscaldamento KW 105 alle seguenti condizioni: in raffreddamento temperatura interna 27°c a bulbo secco, 19°C a bulbo umido, temperatura esterna 35°C a bulbo secco, in riscaldamento temperatura interna 20°C a bulbo secco, temperatura esterna 7 °C a bulbo secco e 6°C a bulbo umido.	A CORPO			1,00	45.631,20	45.631,20	
									-	
									-	
									-	
									-	
									-	
									-	
									-	
									-	
									-	
									-	
									-	
									-	
									-	
									-	
									-	
									-	
									-	
									-	
									-	
TOTALE									45.631,20	

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico
ristrutturazione terzo piano Sede INPS Foggia

COMPUTO METRICO

VOCE DI ELENCO		Fornitura e posa in opera di n. 31 (trentuno) unità interne a cassetta a 2 vie					Pag. 1 di 1	D.1.02	N. Scheda 2
Num. progr.	Articolo prezzario	zona	Descrizione	Unità di misura	a	b	quantità	Prezzo unitario	Importo totale
2			Fornitura e posa in opera di n. 31 (trentuno) unità interne a cassetta a 2 vie per montaggio in controsoffitto , per sistema VRF o VRV, funzionante con gas refrigerante R410a, ognuna con le seguenti caratteristiche:: Potenzialità nominale in regime di raffreddamento pari a 2,8 kW ed in riscaldamento pari a 3,2 kW alle seguenti condizioni: in raffreddamento temperatura interna 27°CBS/19°CUB, temperatura esterna 35°CBS, in riscaldamento temperatura interna 20°CBS, temperatura esterna 7°CBS/6°CUB.	A CORPO			31,00	1.990,00	61.690,00
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
TOTALE									61.690,00

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico

ristrutturazione terzo piano Sede INPS Foggia

COMPUTO METRICO

VOCE DI ELENCO		Fornitura e posa in opera di n. 2 (due) unità interne canalizzabili....					Pag. 1 di 1	D.1.03	N. Scheda 3
Num. progr.	Articolo prezzario	zona (*)	Descrizione	Unità di misura	a	b	quantità	Prezzo unitario	Importo totale
3			Fornitura e posa in opera di n. 2 (due) unità interne canalizzabili, per sistema VRF o VRV, funzionante con gas frigorifero R410a, montaggio in controsoffitto, ognuna con le seguenti caratteristiche: Potenzialità nominale in regime di raffreddamento pari a 2,2 kW ed in riscaldamento pari a 2,5 kW alle seguenti condizioni: in raffreddamento temperatura interna 27°CBS/19°CBU, temperatura esterna 35°CBS, in riscaldamento temperatura interna 20°CBS, temperatura esterna 7°CBS/6°CBU.	A CORPO			2,00	3.628,00	7.256,00
									-
									-
									-
									-
			sommano						-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
TOTALE									7.256,00

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico

ristrutturazione terzo piano Sede INPS Foggia

COMPUTO METRICO

VOCE DI ELENCO	Fornitura e posa in opera di n. 26 (ventisei) pannelli di comandi remoti...	Pag. 1	D.1.04	N. Scheda
		di 1		

Num. progr.	Articolo prezzario	zona	Descrizione	Unità di misura	a	b	quantità	Prezzo unitario	Importo totale
4			Fornitura e posa in opera di n. 26 (ventisei) pannelli di comandi remoti , del tipo a filo con display a cristalli liquidi e sportello per l'accesso ai pulsanti, per il controllo fino a otto unità interne, dotato di termostato e timer settimanale	A CORPO			26,00	268,00	6.968,00
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-

TOTALE									6.968,00
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico

ristrutturazione terzo piano Sede INPS Foggia

COMPUTO METRICO

VOCE DI ELENCO		Realizzazione di circuito frigorifero per il collegamento della unità					Pag.1 di 1	D.1.05	N. Scheda 5
Num. progr.	Articolo prezzario	zona (*)	Descrizione	Unità di misura	a	b	quantità	Prezzo unitario	Importo totale
5			Realizzazione di circuito frigorifero per il collegamento della unità motocondensante esterna alle unità interne realizzato con tubazioni di rame per gas frigorifero R 410, conformi alla normativa europea EN 12375-1	A CORPO			1,00	17.219,33	17.219,33
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
TOTALE									17.219,33

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico

ristrutturazione terzo piano Sede INPS Foggia

COMPUTO METRICO

VOCE DI ELENCO		Realizzazione di linea BUS di comunicazione ...					Pag. 1 di 1	D.1.06	N. Scheda 6
Num. progr.	Articolo prezzario	zona (*)	Descrizione	Unità di misura	a	b	quantità	Prezzo unitario	Importo totale
8			Realizzazione di linea BUS di comunicazione, per il collegamento in rete delle unità interne e della unità esterna, composta da cavo schermato da 2x0,75 mmq, posato in tubazioni dedicate di pvc .	A CORPO			1,00	3.449,22	3.449,22
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
TOTALE									3.449,22

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico

ristrutturazione terzo piano Sede INPS Foggia

COMPUTO METRICO

VOCE DI ELENCO		Realizzazione, in controsoffitto, di linea elettrica di alimentazione delle unità ...					Pag. 1 di 1	D.1.08	N. Scheda 8
Num. progr.	Articolo prezzario	zona (*)	Descrizione	Unità di misura	a	b	quantità	Prezzo unitario	Importo totale
9			Realizzazione, in controsoffitto, di linea elettrica di alimentazione delle unità termoventilanti interne	A CORPO			1,00	5.946,17	5.946,17
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
TOTALE									5.946,17

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico

ristrutturazione terzo piano Sede INPS Foggia

COMPUTO METRICO

VOCE DI ELENCO	Realizzazione linea elettrica, in controsoffitto, di alimentazione della unità motocondens ...	Pag. 1 di 1	D.1.09	N. Scheda 9
----------------	--	----------------	---------------	-----------------------

Num. progr.	Articolo prezzario	zona (*)	Descrizione	Unità di misura	n°	a	quantità	Prezzo unitario in Euro	Importo totale netto in Euro
10			Realizzazione linea elettrica, in controsoffitto, di alimentazione della unità motocondensante esterna a pompa di calore, a servizio dell'impianto del piano terzo, dal quadro elettrico di comando	A CORPO			1,00	1.348,00	1.348,00
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
TOTALE									1.348,00

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico

ristrutturazione terzo piano Sede INPS Foggia

COMPUTO METRICO

VOCE DI ELENCO		Realizzazione di impianto scarico condensa					Pag.1 di 1	D.1.10	N. Scheda 10
Num. progr.	Articolo prezzario	zona (*)	Descrizione	Unità di misura	a	h	quantità	Prezzo unitario	Importo totale
6			Realizzazione di impianto scarico condensa composto da tubazione in PVC rigido di diametri DN 25 e DN 32, compreso pezzi speciali, raccordi, giunzioni, staffaggio, opere murarie di apertura e chiusura fori e tracce, ecc.	A CORPO			1,00	4.000,00	4.000,00
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
									-
TOTALE									4.000,00

sommatoria voci di spesa

SCHEDA	DESCRIZIONE	categoria	Importo totale
1	Fornitura e posa in opera di unità motocondensante	OS 28	45.631,20
2	Fornitura e posa in opera di n. 31 (trentuno) unità interne a cassetta a 2 vie	OS 28	61.690,00
3	Fornitura e posa in opera di n. 2 (due) unità interne canalizzabili....	OS 28	7.256,00
4	Fornitura e posa in opera di n. 26 (ventisei) pannelli di comandi remoti....	OS 28	6.968,00
5	Realizzazione di circuito frigorifero per il collegamento della unità	OS 28	17.219,33
6	Realizzazione di linea BUS di comunicazione ...	OS 28	3.449,22
7	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico generale ...	OS 28	1.387,65
8	Realizzazione, in controsoffitto, di linea elettrica di alimentazione delle unità ...	OS 28	5.946,17
9	Realizzazione linea elettrica, in controsoffitto, di alimentazione della unità motocondens	OS 28	1.348,00
10	Realizzazione di impianto scarico condensa	OS 28	4.000,00
11	Realizzazione di impianto di estrazione aria per i gruppi WC	OS 28	430,00
Totale			155.325,57